
  
 

 

 

Prot. n.  738        Ascoli Piceno, 20 gennaio 2022  

 

 
ALL’ALBO –Sito Web 

Agli interessati 
Agli Atti 

 
Oggetto:     Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento 2014- 2020. 

Asse II Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FSER) - REACT EU. Asse V –- Azione 

13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. Avviso pubblico prot. n 

AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 del MIUR rivolto alle Istituzioni Scolastiche statali per la realizzazione di reti 

locali, cablate e wireless, nelle scuole.-NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE DOMANDE PERSONALE 

ESTERNO  PER INCARICO DI PROGETTISTA E COLLAUDATORE Codice CUP : G39J21013590006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 del MIUR rivolto alle Istituzioni Scolastiche 

statali per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole emanato nell'ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento2 2014- 2020. Asse II 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici; 

Vista  la Nota del Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 che 

rappresenta la formale autorizzazione del progetto con oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia”. Obiettivo Specifico 13.1 – Azione 13.1.1 - “Cablaggio Strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici Scolastici” per la realizzazione di Reti locali, cablate e wireless nelle scuole di cui all’avviso 

AOODGEFID\Prot. n. 20480 del 20/07/2021;  

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 del 15/12/2021 di adesione al PON in oggetto;  

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa a.s.2019/22; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 8842 del 16/12/2021) relativo al Progetto in oggetto; 

Viste le disposizioni e le istruzioni, le linee guida e le norme per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE e 

FESR 2014/2020; 

VISTO il Decreto legislativo 165/2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche” con successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, per quanto ancora applicabile, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

scolastiche; 

RILEVATA   la necessità di impiegare, tra il personale docente interno, figure per lo svolgimento di specifiche attività 

tecniche e di progettazione relative al progetto in oggetto; 

VISTO il provvedimento prot. 390 del 13/1/2022 riferito alla procedura di selezione di Personale interno per il 

reclutamento di un esperto Progettista e di un esperto collaudatore; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze presentate;  

RITENUTO opportuno individuare apposita Commissione per la valutazione delle istanze ; 

DISPONE 
Che la Commissione Tecnica per la valutazione delle istanze pervenute per il reclutamento di un esperto 

Progettista e di un esperto collaudatore è così composta: 

 

IISSTTIITTUUTTOO  SSCCOOLLAASSTTIICCOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““AASSCCOOLLII  CCEENNTTRROO  --  DD''AAZZEEGGLLIIOO””  

Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2  - Tel. 0736 258416   Fax 0736 256339 

C.F. 92053550445  -    Sito Web: www.ascolicentro.edu.it     C.M. APIC83000G 

E-mail istituzionale: apic83000g @istruzione.it    E-mail Pec :   apic83000g @pec.istruzione.it 

 

 

 

APIC83000G - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000738 - 20/01/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da BELLINI VALENTINA

http://www.ascolicentro.edu.it/
mailto:%20apic83000g%20@istruzione.it
mailto:apee00100n@pec.istruzione.it


  
 

 

 

 

Dott.ssa  Valentina Bellini Dirigente Scolastico 

Docente Paola De Cesare Collaboratore D.S. 

Sig. Del Gobbo Velia Assistente Amministrativo 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(PROF.SSA VALENTINA BELLINI) 

         Firmato digialmente 

APIC83000G - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000738 - 20/01/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da BELLINI VALENTINA


		2022-01-20T17:47:14+0100
	VALENTINA BELLINI




